
 
Firma Kolekcjonerska Tomasz Kosacki

ul. Hoża 66/68 lok. 313, Warszawa
(+48) 508 047 258

 
 

Banknot 20 zł Lech Kaczyński 2021
 

Cena: 150,00 zł

Opis słownikowy

Producent PWPW

Seria banknot NBP

Termin wysyłki 1 - 3 dni robocze

Tabela cech produktu

Kraj: Polska

Nominał 20 zł

Data emisji: 9-11-2021

Wymiary 77 mm x 150 mm

Nakład 80 000 szt.

Projektant Justyna Kopecka

Stan UNC

Opis produktu
 

Banknot kolekcjonerski NBP 20 zł Lech Kaczyński. Warto być Polakiem.

Banknot kolekcjonerski o wartości nominalnej 20 zł upamiętniający Prezydenta RP prof. Lecha Kaczyńskiego.

Stan idealny (UNC). W oryginalnym etui.

Wysyłka do 3 dni.

Jak wygląda banknot 20 zł Lech Kaczyński.

Awers

Z prawej strony banknotu stylizowane popiersie Lecha Kaczyńskiego w kolorach granatowym i ciemnobrązowym. W tle popiersia tarcza
w kolorze czerwonym z wizerunkiem orła w kolorze białym. Powyżej tarczy wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej
oraz napis: Narodowy Bank Polski – w kolorze ciemnobrązowym. Poniżej popiersia napis: Warto być Polakiem, zakończony kropką oraz
faksymile podpisu Lecha Kaczyńskiego. Z prawej strony popiersia wyodrębniona, prostokątna płaszczyzna, z krzyżem oraz fotografią
Marii i Lecha Kaczyńskich na tle fragmentu Pałacu Prezydenckiego w Warszawie i pomnika księcia Józefa Poniatowskiego, pod nimi
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widoczne znicze oraz kwiaty. W prawym górnym rogu wizerunek Pałacu Prezydenckiego.

Rewers

Centralnie, na wyodrębnionej prostokątnej płaszczyźnie, widok Stoczni Gdańskiej i tłumu strajkujących osób; w górnej części napis:
Narodowy Bank Polski, w dolnej części napis: SOLIDARNOŚĆ. Z prawej strony napisu, częściowo na tle tłumu strajkujących, wizerunki
trzech dłoni ułożonych w symbolicznym geście tworzącym literę: V – w kolorze ciemnobrązowym, poniżej w kolorze granatowym napis:
BANKNOTY EMITOWANE PRZEZ NARODOWY BANK POLSKI SĄ PRAWNYM ŚRODKIEM PŁATNICZYM W POLSCE, zakończony kropką, a
pod nim napis: Pamięć dziejów ojczystych decyduje o tym, kim jesteśmy, zakończony kropką, z prawej strony napisów wizerunek guzika
z polskiego munduru oficerskiego znalezionego w Katyniu – w kolorze granatowym. Z prawej strony wizerunek fragmentu bramy
Polskiego Cmentarza Wojennego w Katyniu z widocznymi drzewami i kamieniem – całość w kolorach niebieskim i brązowym. W
prawym górnym rogu napis: DWADZIEŚCIA / ZŁOTYCH oraz poniżej liczba: 20 – w kolorze granatowym; w dolnej części prostokąt
utworzony z kompozycji linii układających się w napis: NBP, a z jego lewej strony, wzdłuż dolnej krawędzi banknotu, napisy: J. KOPECKA
DEL. P. KRAJEWSKI S.C. PWPW S.A. – w kolorze żółtym. Z lewej strony wizerunek fragmentu budynku Muzeum Powstania
Warszawskiego w Warszawie, na jego tle, u dołu, kontury liczby: 20 – w kolorze granatowym. Poniżej stylizowana wstęga o barwach
Rzeczypospolitej Polskiej, z cieniami. Częściowo na tle budynku trzy stylizowane wizerunki dzwonu „Monter” z Muzeum Powstania
Warszawskiego: środkowy utworzony z konturu w kolorze ciemnobrązowym, górny wydrukowany farbą zmienną optycznie, z efektem
szachownicy, płynnie zmieniającą kolor w zależności od kąta patrzenia ze złotego do zielonego, dolny wypełniony wzorem w kolorze
białym. W lewym górnym rogu wizerunek Pałacu Prezydenckiego w kolorach żółtym i niebieskim (uzupełnienie elementów w kolorach
brązowym i niebieskim znajduje się na stronie przedniej banknotu), wizerunek Pałacu w całości widoczny pod światło. Tło banknotu
tworzą prostokątne płaszczyzny wypełnione w lewej górnej części mikrodrukami w postaci napisów: RZECZPOSPOLITAPOLSKA i
NARODOWYBANKPOLSKI – w kolorze niebieskim, poniżej mikrodrukami w postaci napisów: RP i 20 oraz konturami napisów: LK i 20
oraz kotwicy – symbolu Polski Walczącej, u dołu ukośnie mikrodrukami w postaci napisów: NBP i 20 – w kolorach niebieskim i
brązowym; w środkowej części, u góry, kompozycją linii układających się w napisy: NBP i 20 – w kolorze żółtym, poniżej mikrodrukami w
postaci napisów: RP i 20, konturami liczby: 20 i napisu: SOLIDARNOŚĆ – w kolorach brązowym, żółtym i niebieskim oraz u dołu
giloszami w kolorze brązowym; z prawej strony mikrodrukami o zmiennej wysokości w postaci napisu:
WOLNOŚĆLEŻYWNATURZEPOLAKÓW – w kolorze brązowym.
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